Объем средств на реализацию проекта (с указанием источников 

финансирования: областной бюджет, бюджет муниципального 

района (городского округа), средства населения, средства 

хозяйствующих субъектов): 

Общий объем средств, необходимы для реализации проекта, 

составляет 330 000 (триста тридцать  тысяч рублей 00 копеек), в том числе: 

- средства бюджета Волгоградской области – 300 000,00 (триста 

тысяч) рублей 00 копеек, 

- средства бюджета Руднянского муниципального района -30 000,00 

(тридцать тысяч) рублей 00 копеек; 

5. Планируемые сроки реализации проекта: